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4,50                
per mille              

4,50                      
per mille              

10,0 per mille                                                                                              
(di cui 7,60 ‰ quota stato)
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18/03/2019 Per ulteriori spiegazioni e delucidazioni relative ai tributi consultare delibere e info sul sito www.saronnoservizi.it  nella sezione Comune di Saronno - Tributi

RIEPILOGO TRIBUTI 2019

31/07/2019
16/12/2019

31/05/2019

Occupazione, detenzione o 

possesso di locali o aree a 

qualsiasi uso adibite, 

suscettibili di produrre rifiuti 

urbani ed assimilati.

IMU TASITARI

31/05/2019

~ Altri fabbricati 10,60                                                                        
per mille
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17/06/2019

16/12/2019

~ Immobili cat.D 

~ Aree fabbricabili (€/mq 172,00) ~ Detrazione per ogni figlio 

convivente di età inferiore ai 

ventisei anni

Euro     

25,00
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TEL. 02-96288231 / 241 

e-mail: imu@saronnoservizi.it 

TEL. 02-96288231 / 241 

e-mail: tasi@saronnoservizi.it 

TEL. 02-96288225 / 226

e-mail: tari@saronnoservizi.it 

Città di 

Saronno 

AutoliquidazioneAutoliquidazione

17/06/2019

16/12/2019

17/06/2019

17/06/2019

~ Abitazione principale 

(escluso cat.A/1-A/8-A/9)  

e relative pertinenze.                

~ altri fabbricati                    

~ aree fabbricabili                     

~ altre tipologie 

ESCLUSO
ESCLUSO

~ Detrazione abitazione 

principale di lusso (solo cat.A/1-

A/8-A/9) e relative pertinenze. 
Euro 100,00

~Abitazione principale di 

lusso (solo cat.A/1-A/8-A/9)  

e relative pertinenze.

2,00                 

per mille 4,60                  
per mille 

codice ente I441

Spedizione avvisi di pagamento                    

~ Abitazione principale di lusso (solo cat.A/1-A/8-A/9) e relative 

pertinenze, detrazione Euro 200,00.    

~ Alloggi locati a canone convenzionato e relative pertinenze 

con beneficio della riduzione dell'imposta al 75%

~ Terreni                                                                                               

~ Abitazione e pertinenze concesse in Comodato 

d'uso Gratuito con beneficio della riduzione della 

rendita catastale al 50%.                                                                                                

~ AIRE: Sull’unità immobiliare posseduta a titolo 

di proprietà o di usufrutto dai cittadini italiani non 

residenti nel territorio dello Stato, a condizione 

che non risulti locata.

~ Abitazione principale (escluso cat.A/1-A/8-A/9)  e 

relative pertinenze.                                                                                              

~ altre tipologie (vedasi delibera e informativa)


